Eccle-
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Ecclefiarum, que fibi Metropolitico, ac Primatiali Jure fubij-
‘ciuntur , ac illis nunc, & pro tempore prafidentium Przlato-
rum, nec non ¢leri & populi,Civitatum,& Dicecefium earundem,
qu# in eorum opporrunitatibus, ad eundem Archiepifcopum &
Legatum, ratione eorum, qua vrgore Legationis hyjufmodi e
xercere poterit, facilitis & commodius recurrere poﬂ'ent, & e-
jufdem Ecclefiz Gnefhenfis & Prxzfati Regni, cujus Reges,

& incol®, Apoftolicz Sedi devoti, & fideles femper effc con-
fueverunt, devotioni, ac venuftati plunmum confuleretur

Confiderante(q; in Regno Angliz olim & in Germania, Ar-
chiepifcopos aliquot Legatos Natos, per Predeceffores noftros
erectos fuiffe. Eorundem Pr rdacefiuru'n veftigiis inhzrentes, &
ad magnam inftantiam quam fuper hog fecit chariffimus in
Chrifto Filius nofter SIGISMUNDUS di&i Regni Poloniz
Rex Illuftris debitum habendo refpetum, ad Dei laudem
& honorem, ac fidei Catholice exaltationenm, predittum Jo-
annem de Lasko, modernum ad Nos, & Sacrum Lateranen-
fe Concilium, pro dicto Rege Oratorem deffinatum, & pro
tempore exiftentem Archiepifcopum Gnefnenfem, Legatum
Natum, cum omnibus honoribus, & oneribus confuetis, ita
quod de cztero fuz Archiepifeopali, & przdicte Leopolien.
Provinciis , & Ecclefiis fibi- Metropolitico & Primatiali ]ure
fubje&is, non folum Metropolmrn, & Primatiali, fed etiam
Legationis Jure prefit. Et ratione dignitatis fue Primati-
alis, & Legationis, officium in ipfis Provinciis habeat, au-
thoritate Apoftolica, & ex certa ftientia noftra facimus, &
conftituimus, & etiam ordinamus; fibi nihilominus conce-
dentes, ut omnibus & fingulis privilegiis, libertatibus, pre-
eminentiis, excmptionibus, honoribus , & gratiis uti & gau-
dere: ac quod omnia & fingula facere & exercere, ac man-
dare, ordinare, & exequi, quz ad Legatos Natos & hujuf-

modi Legationis officium habentes, quomodoliber pertinent,

& qua alii Legati Nati, przfertim vero Legatus Cantuari-

enfis, qui in Provinciis, de Jure, privilegio, & confuetudine
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De Legatione Natz. o 30
mandare, facere, & exequi poffint, l:berél:& éxc;;cﬂ va]eit.
Mandantes per przfeates univerfis & fmgu is &ua;‘i‘;;g,air;edai:
Leopolienfids tertarum Ruffiz Archlep:_fccl:opo){ S A
&is Provinciis exiftentibus, quatenus el em Arc ;_e!f.x 350 3
Legato Nato, pro tempore exiftenti, in his quz 1ib1 rr& n
officii Legationis, ficut prafertur, competunt, pz(x)resp ,.t.ou-;..
tendant. Non obftantibus Con!h;utxc')plbus. & Ordinati 1111"_1_
bus Apoftolicis ac literis , & Privilegiis quibusvis concellss,
illorum tenores, ac fi de verbo ad vc;bum exprxc;nerentp{;:,
prefentibus pro expreffis hahentes, qmb_us’ quo ad premifia
fpecialiter & exprefse dero_gamus, cxterifds contrariis %Ul-
bufcunque. Mulii ergo hominum liceat hanc paginam no drx
Creationis, conftitutionis, ordinationis, conceffionis, manda-
ti, & derogationis infringere, vel ei aofu temerario contra-
ire. Si quis autem hoc attentare pra&fumpfent, 1n§llgnatlo-
nem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri & Pauli Apofto-
lorum ejus , fe noverit mcu.wfur_gm. Datum Roma f’/’“d S.
Petrum, Anno 151§, V. Idus Iulii, Pontificatits Nofiri, Anne
¥ertio. _ .
V. Quz Archiepifcoporum prarogativa Legationis Natz,
probata, recepta, declarara, & publicata eft, ejufmodi placi-
to Synodi Provincialis. pag. 81